Cuối cùng, như một phép lạ tôi được đưa lên trực thăng tại DAO ở Tân Sơn Nhứt bay ra hạm đội Mỹ vào giờ thứ 25 với tư cách là một mục sư Tin Lành chứ không phải là một thiếu tướng của Quân Lực Việt Nam Cộng Hòa.

Nguyễn Văn Hiệp

Chuyển Đến: Truc Lam thienbut01@yahoo.com

Ngày 15 Tháng 9 Năm 4896 - Đinh Dậu – 2017

www.vietnamvanhien.net